12

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.06.2025 года                                                                                                         № 315
О поручении администрации Лесозаводского муниципального округа Приморского края о решении вопроса, поставленного Думой Лесозаводского муниципального округа Приморского края
Руководствуясь частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Поручить администрации Лесозаводского муниципального округа Приморского края провести претензионную работу в отношении подрядчиков, выполнявших работы по муниципальным контрактам на ремонт дорожного покрытия автомобильного моста через реку Уссури и автомобильных дорог по улицам Григоренко, Пушкинская, Челюскина, Октябрьская и предоставить в Думу Лесозаводского муниципального округа Приморского края в срок до 01.09.2025 года информацию об исполнении поручения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству.
Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                    В.Н. Басенко